
PORTARIA PGJ/PI Nº 1182/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, em exercício, Dr. ALÍPIO DE SANTANA
RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça  GLÉCIO PAULINO SETÚBAL DA CUNHA E
SILVA,  titular  da  2ª  Promotoria  de  Justiça  de  Barras,  para  elaborar  pareceres  nos
casamentos realizados na Justiça Itinerante, dia 16 de junho de 2017, em Teresina-PI, no
evento Cidade Junina.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 25 de maio de 2017.

ALÍPIO DE SANTANA RIBEIRO
Procurador-Geral de Justiça, em exercício


	R E S O L V E

